
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal 

titolo ““Living history on the edge of the Lagoon: Le oscillazioni del margine lagunare con 
tecnologie immersive per la fruizione del patrimonio culturale” (POR FSE 2014-2020 – DGR 

11/2018 - ”La ricerca a sostegno della trasformazione aziendale. Innovatori in azienda – Cod. 
Progetto 2120-3-11-2018, tutor prof. Sauro Gelichi, bandito con Decreto Rep. n. 599/2018 Prot. 

n.44851-III/13 del 06/08/2018 nella pagina web di questo Ateneo: 
http://www.unive.it/assegniscaduti . 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 10/09/2018 

 
Dispone:  

 
 

è convocata al colloquio che si terrà  
 

il giorno 20/09/21018 alle ore 9.00 
presso  

 
il Dipartimento di Studi Umanistici, 2° piano, sala piccola, di Palazzo Malcanton Marcorà, 
Dorsoduro 3484/D. 

 
 
la seguente candidata: 
 

Cognome Nome Data di nascita Voto titoli e 
pubblicazioni 

Ammissione al 
colloquio 

Corro’ Elisa 22/09/1984 48 Ammessa 

 
 
 
Venezia, lì 10 settembre 2018 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
  Prof.ssa Giovannella Cresci 

http://www.unive.it/assegniscaduti

